L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

Les vélos non électriques sont autorisés & bord

00 des navettes dans la limite des places disponibles

sur les racks.

CONTACT

EVA'D MOBILITES

Place de la Porte d'Allinges - 74500 Evian-les-Bains
Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr
contact.evad@transdev.com - @ EVAD

HORAIRES D'OUVERTURE
- Agence :

lundi, mardi, mercredi et vendredi :

9h - 12h / 14h - 17h30

- Standard téléphonique :

du lundi au vendredi :
9h30 - 12h30 / 14h - 17h30

'ABONDANCE

LA CHAPELLE D'’ABONDANCE

ABONDANCE MAISON DU FROMAGE
+ CHATEL LINGA

Maison du fromage
Plaine d'Offaz
Abbaye

Les Canevieres
Chez les Gays
Terres Noires
Chez les Meuniers
Champs Pantins
Mioléne

Les Plagnes

Eglise

Office du tourisme
La Fruitiére

La panthiaz

La Sauge

Ville du Nant

La Pesse

Centre sportif
Corne Noire
CHATEL Linga

08:20
08:22
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31

08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:41

08:45

10:15
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:35
10:36

10:40

12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:06

13:10

15:00
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21

15:25

16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01

17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11

17:15

17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:11

18:15

FICHE
HORAIRES

Valable du 06/07/2024 au 01/09/2024

CHATEL
Linga

ABONDANCE

Maison du Fromage

—-—
LE RESEAU MOBILITE
PAYS D’EVIAN - VALLEE D’ABONDANCE

Agir pour la mobilité
cc-peva.fr

EVIAN
VALLEE D'AEONDANCE

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L Ll

!

LA CHAPELLE D’ABONDANCE

ABONDANCE

CHATEL LiNGA

ABONDANCE MAISON DU FROMAGE

CHATEL Linga
Corne Noire
Centre sportif

La Pesse

Ville du Nant

La Sauge

La Panthiaz
Fruitiere

Office de tourisme
Eglise

Les Plagnes
Mioléne

Champs Pantins
Chez les Meuniers
Terres Noires
Chez les Gays

Les Canevieres
Abbaye

Plaine d'Offaz

Maison du fromage

09:00
09:05
09:06
09:07
09:07
09:08
09:08
09:09
09:10
09:11

09:13
09:15
09:16
09:18
09:20
09:21

09:22
09:23
09:24

09:25

11:20
11:25
11:26
11:27
11:27
11:28
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:38
11:40
141
11:42
11:43
11:44

11:45

14:30
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:38
14:39
14:40
14:41

14:43
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51

14:52
14:53
14:54

14:55

15:35
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59

16:00

17:20
17:25
17:26
17:27
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31

17:33
17:35
17:36
17:38
17:40
17:41

17:42
17:43
17:44

17:45

18:25
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40
18:41
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49

18:50

CHATEL LiNGA
* ABONDANCE MAISON DU FROMAGE

LA CHAPELLE D'ABONDANCE

ABONDANCE

1 HATEL Linga

LA CHAPELLE D'’ABONDANCE Corne Noire

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Centre sportif

LA CHAPELLE DABONDANCE La Pesse

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Ville du Nant

LA CHAPELLE D'ABONDANCE La Sauge

LA CHAPELLE D'ABONDANCE La Panthiaz

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Fruitiére

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Office de tourisme

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Eglise

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Les Plagnes

ABONDANCE Mioléne

ABONDANCE Champs Pantins

ABONDANCE Chez les Meuniers

& ABONDANCE Terres Noires

ABONDANCE Chez les Gays

ABONDANCE Les Canevieres

ABONDANCE

ABONDANCE Abbaye

ABONDANCE Plaine d'Offaz

% ABONDANCE Maison du fromagej

*




