

ABONDANCE MAISON DU FROMAGE **CHÂTEL** LINGA

	Maison du fromage	08:20	10:15	12:45	15:00	16:50	17:50
	Plaine d'Offaz	08:22	10:17	12:47	15:02	16:52	17:52
4	Abbaye	08:24	10:19	12:49	15:04	16:54	17:54
	Les Canevières	08:25	10:20	12:50	15:05	16:55	17:55
	Chez les Gays	08:26	10:21	12:51	15:06	16:56	17:56
`	Terres Noires	08:27	10:22	12:52	15:07	16:57	17:57
	Chez les Meuniers	08:28	10:23	12:53	15:08	16:58	17:58
	Champs Pantins	08:29	10:24	12:54	15:09	16:59	17:59
	Miolène	08:30	10:25	12:55	15:10	17:00	18:00
	Les Plagnes	08:31	10:26	12:56	15:11	17:01	18:01
	Eglise	08:33	10:28	12:58	15:13	17:03	18:03
	Office du tourisme	08:34	10:29	12:59	15:14	17:04	18:04
	La Fruitière	08:35	10:30	13:00	15:15	17:05	18:05
	La panthiaz	08:37	10:32	13:02	15:17	17:07	18:07
	La Sauge	08:38	10:33	13:03	15:18	17:08	18:08
	Ville du Nant	08:39	10:34	13:04	15:19	17:09	18:09
5	La Pesse	08:40	10:35	13:05	15:20	17:10	18:10
	Centre sportif	08:40	10:35	13:05	15:20	17:10	18:10
	Corne Noire	08:41	10:36	13:06	15:21	17:11	18:11
	CHATEL Linga	08:45	10:40	13:10	15:25	17:15	18:15

FICHE LIGNE **HORAIRES**

Valable du 06/0	07/2024 au 01/09/2024
CHÂTEL Linga	
ABONDANCE ▼ Maison du Fromag	ge
	EVAD LE RÉSEAU MOBILITÉ PAYS D'EVIAN - VALLEE D'ABONDANCE
	Agir pour la mobilité

cc-peva.fr

PAYS D'EVIAN VALLEE D'ABONDANCE

Les vélos non électriques sont autorisés à bord des navettes dans la limite des places disponibles sur les racks.

CONTACT

ÉVA'D MOBILITES Place de la Porte d'Allinges - 74500 Evian-les-Bains

Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr contact.evad@transdev.com - **1** ÉVA'D

HORAIRES D'OUVERTURE

- Agence :

lundi, mardi, mercredi et vendredi : 9h - 12h / 14h - 17h30

- Standard téléphonique : du lundi au vendredi :

9h30 - 12h30 / 14h - 17h30



CHÂTEL LINGA

ABONDANCE MAISON DU FROMAGE

	CHATEL Linga	09:00	11:20	14:30	15:35	17:20	18:25
	Corne Noire	09:05	11:25	14:35	15:40	17:25	18:30
	Centre sportif	09:06	11:26	14:36	15:41	17:26	18:31
ш	La Pesse	09:07	11:27	14:37	15:42	17:27	18:32
A CHAPELLE D'ABONDANCE	Ville du Nant	09:07	11:27	14:37	15:42	17:27	18:32
BONI	La Sauge	09:08	11:28	14:38	15:43	17:28	18:33
E D'A	La Panthiaz	09:08	11:28	14:38	15:43	17:28	18:33
PELL	Fruitière	09:09	11:29	14:39	15:44	17:29	18:34
CH/	Office de tourisme	09:10	11:30	14:40	15:45	17:30	18:35
2	Eglise	09:11	11:31	14:41	15:46	17:31	18:36
	Les Plagnes	09:13	11:33	14:43	15:48	17:33	18:38
_	Miolène	09:15	11:35	14:45	15:50	17:35	18:40
	Champs Pantins	09:16	11:36	14:46	15:51	17:36	18:41
	Chez les Meuniers	09:18	11:38	14:48	15:53	17:38	18:43
ы	Terres Noires	09:20	11:40	14:50	15:55	17:40	18:45
ABONDANCE	Chez les Gays	09:21	11:41	14:51	15:56	17:41	18:46
8	Les Canevières	09:22	11:42	14:52	15:57	17:42	18:47
	Abbaye	09:23	11:43	14:53	15:58	17:43	18:48
	Plaine d'Offaz	09:24	11:44	14:54	15:59	17:44	18:49
(Maison du fromage	09:25	11:45	14:55	16:00	17:45	18:50



ABONDANCE MAISON DU FROMAGE

